
Pregão Eletrônico

FUNDo MUNrcrpAL or eoucaçÃo oE vERTENTE Do LERIo/PE

TeÍmo dê Homologação do Prêgão Eletrônico

No 00011/2021 (SRP)

Às 16:25 horas do dia 20 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVANEIDE MARTA SILVA DE LI[4A, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 012/2021,
PÍegão no OOOLU2O2|.

Resultado da Homologação

Item: I
Descrição; Legume in natura
Descrlção Complemêntar: Legume in natura, tipo: bâtatã inglêsa bolinha
Tratamento Diferenciado; Tipo 1- Participação Exclusiva de ME/EPPlEquiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quentidade: 500 Unidade de fornecimento: Quilôgrama 0,00
Valor Estimado: R$ 4,4200 Intervalo Mínimo entre Lancesr-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,4000 e a
guantidade de 500 Quilograma 0,0O .

Evêntos do Item
Evento Data

20/LO/2O2r
16:02:20Adjudicado

Homologado 20/10/2021
76i25i44

Item:2
Descrição; Legume in natura
Descrição Complêmentar: Legume in natura, tipo: cebola branca
Tratamento DiÍerenciado: Tipo I - Partlclpação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Âplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidadê: 400 Unidade de fornecimento: Quilograma 0,00
Valor Estimado: R$ 5,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homoloqado

Adjudicâdo para: NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de Rg 4,5000 e a
guantidade de 400 Quilograma 0,OO .

SILVANEIDE
MARIA SILVA

DE LIMA

Nome

Nome

observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVO RUMo

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, CNP]/CPF: 12.130.507/OOO1-49,
Melhor lance: R$ 4,4000

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVO RUMO

DISTRIBUIDORA DE ALTMENTOS EIREU, CNpJ/CpF: 12.130.507/0001-49,
Methor tãnce: R$ 4,5000

Eventos do Item
Evento Data

20/10/2021
16t02i23Adjud icado

Homologado 20/LO/2021
76125:47

SILVANEIDE
}4ARIA SILVA

DE LIMA /- 2 s-ç'
,4Itemr 3

Descriçâo: Carne de ave in natura
Dêsctição complêmentar: carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: sobrecoxa, apresentação:

q,



inteiro, estado de conservação: congelado(a), processamento: com pele, com osso
Tratamênto DiÍerênciado: Tipo I - Participação Exclusiva de MElEPPlEquiparôda
Aplicabllidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Dlargem de PreÍerência: Não

Quantidade: 1.700 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 14,9700 Intervalo Mínimo êntrê Lancês:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance dê R$ 14,8000 e a
quantidade de 1.700 Quilograma .

Eventos do ltem
Evento Data

Adj udicado'lL',oJr1.2Z'

Eventos do ltem
Evento Data

20/L0/2O2t
16:25:50

SILVANEIDE
MARIA SILVA

DE LIMA
Homologado

Item: 4
Descrição: Pão
Descrição Complêmentar: "pão", tipo: francês, ingredientes: farinha trigo,fermento,sal,açúcar,môrgôrina e água,
peso: 50 9
Tratamênto Diferenclado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPPlEquiparada
Aplicabilidadê Decreto 7174: Nâo
Aplicabilidade Margem de Prefêrência: Não

Quantidade: 370 Unidadê dê fornecimentoi Quilograma
ValoÍ Estimado: R$ 15,0100 Intêrvalo Mínimo êntrê Lances:-
Situação: Homologado

Adiudicado para: INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA NOVA LTDA, pelo melhor lance de R$ 15,0000
e a quantidade de 370 Quilograma .

Nome

Nome

Observações
Adjudicãção em gn po da proposta. Fornecedor: NOVO RUMO

DISTRIBUIDORA DE ALIN4ENTOS ElRELI, CNP]/CPF: 12. 130. 507/OOO1-49,
Melhor lance: R$ 14,8000

Observaçóes
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA DE

BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA NOVA LTDA, CNPJ/CPF: 77.578,7IZIOOOI.
95, llelhor lance; R$ 15,0000

Fim do documento

Adjudicado
20/tOl2O2t

16:02:28

Homologado 20/70/2021,
76'.25152

SILVANEIDE
MARIA SILVA

DE LIMA

é:í- 1r' -

q

,/1
(,,.


